УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

от   18 июня  2024 г. 	 ]иъ   206-у

г  Воронеж

О  внесении  изменений  в  указ  Губернатора  Воронежской  области
от  12.07.2021 №  136-у

В  целях  актуализации  состава  Экспортного  совета  при  Губернаторе

Воронежской  области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  состав  Экспортного  совета  при  Губернаторе  Воронежской

области, являющийся  приложением  к  указу  Губернатора  Воронежской

области  от  12.07.2021 №  136-у  «Об  Экспортном  совете  при  Губернаторе

Воронежской  области» (в  редакции  указов  Губернатора  Воронежской

области  от  23.12.2022 №  220-у, от  30.11.2023 №  445-у, от  28.03.2024

№  119-у) (далее  - состав  совета), следующие  изменения:

1.1. Исключить  из  состава  совета  Кустова  Данила  Александровича .

1.2. Включить  в  состав  совета  Хорошева  Константина  Михайловича  -

первого  заместителя  министра  экономического  развития  Воронежской

области.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  указа  оставляю  за  собой.

Губернатор
Воронежской  области

Р' А.В. Гусев

	Page 1